Постановление Госгортехнадзора РФ от 1 ноября 2001 г. N 46
"О введении в действие нормативного документа"

Госгортехнадзор России постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Ввести в действие с 01.01.2002 года "Нормы безопасности на конвейерные ленты для опасных производственных объектов и методы испытаний" (РД 03-423-01), утвержденные постановлением Госгортехнадзора России от 26.06.01 N 24) и прошедшие экспертизу Минюста России (письмо от 06.08.01 N 07/7960-ЮД).
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев